АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 года                                                                                         № 197

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: bookmark0]
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 09 января 2018 года № 03 «Об утверждении Положения «О спасательных службах
городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в руководстве спасательных служб, постановляет:
1.  Внести изменения в постановление администрации городского округа от 09.01.2018 года № 03 «Об утверждении Положения о спасательных службах городского округа «Город Петровск-Забайкальский», изложив в новой редакции Приложение № 2 «Состав спасательных служб городского округа» (прилагается).
2. Постановление от 19 февраля 2019 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации от 09 января 2018 года № 03 «Об утверждении Положения «О спасательных службах городского округа «Город Петровск-Забайкальский» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа «Город Петровск- Забайкальский» Шестопалова Н.Ю.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                     И.И. Зарыпов

Приложение № 2
к постановлению администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 29.03.2021 г. № 197

Состав
спасательных служб городского округа

	№
п/п
	Спасательные службы
	Ф.И.О
	Телефон

	1
	Медицинская спасательная служба
	Дуденко Роман Олегович
	3-14-62

	2
	Противопожарная спасательная служба
	Лапшаков Алексей Владимирович
	3-25-02

	3
	Спасательная служба охраны общественного порядка
	Григорьев Вячеслав Геннадьевич
	3-27-90

	4
	Спасательная служба защиты культурных ценностей
	Горбушина Наталья Николаевна
	3-22-09

	5
	Спасательная служба энергетики и светомаскировки
	Протасов Вячеслав Владимирович
	2-16-80

	6
	Дорожно-транспортная спасательная служба
	Григорян Феликс Мясникович
	3-21-75

	7
	Спасательная служба убежищ и укрытий
	Сагайдачная Наталья Александровна
	3-17-60

	8
	Спасательная служба связи и оповещения
	Соколов Александр Николаевич
	2-10-00

	9
	Спасательная служба первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения
	Панова Елена Григорьевна
	3-20-36

	10
	Коммунально-техническая спасательная служба
	Белоглазов Владимир Александрович
	2-19-98

	11
	Спасательная служба защиты сельскохозяйственных животных и растений
	Батуев Мунко Нимаевич
	2-15-28